
Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что
Шарова Валентина Николаевна 

воспитатель 
МБДОУ "ДСОВ "Лесная сказка" 

пгт.Талинка, Октябрьский район, ХМАО - Югра 

 подготовил(а) победителя 
 Всероссийской познавательной викторины для дошкольников

 «У природы нет плохой погоды»

организованной сайтом "Интеллект"
2020-2021 учебный год

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

06.12.2020 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 63313
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-802 от 06.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийской познавательной
викторины для дошкольников «У природы нет плохой погоды»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Шарова Валентина
Николаевна 

МБДОУ "ДСОВ
"Лесная сказка" 

2020-2021 учебный год ДП - 0 № 63313

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________


